
Polizeipräsidium
München

www.polizei.bayern.de/muenchen

Sicherheitsbericht
der Polizeiinspektion 43 (Olympiapark)
für den Stadtbezirk 11 (Milbertshofen-Am Hart)

Polizeidirektor Thomas Nölle



Polizeipräsidium
München

Entwicklung Straftaten gesamt (ohne AufenthG)
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Verteilung Straftaten 2024
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2
20,7

32,6
18,1

20,4

6,2 Tötungs- u. Sexualdelikte (76 Delikte) (-14)

Rohheitsdelikte (777 Delikte) (-8)

einfacher/schwerer Diebstahl (1221 Delikte) (+61)

Vermögens- u. Fälschungsdelikte (677 Delikte) (-7)

sonstige Straftaten (764 Delikte) (+60)

Straftaten gem.Nebengesetzen (231 Delikte) (-184)



Polizeipräsidium
München

4 

Veranstaltungen Olympiapark
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Polizeiinspektion 43 (Olympiapark)
Moosacher Straße 77
80809 München

Tel. 089/357390

Polizeiinspektion 47 (Milbertshofen)
Knorrstraße 139
80937 München

Tel. 089/3571160
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